CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 035/2022.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021, PARA MANIFESTAR
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO,
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR E TÍTULOS Nº 006/2021 homologado
em 29 de Julho de 2021, para manifestar interesse na contratação temporária para as UPA ZONA NORTE, UPA
ANA JACINTA  e CENTRO DE APIO, no período Diurno e Noturno, para comparecer ao Departamento Pessoal,
situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela,
nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOME:
ENFERMEIRO – 12X36 – DIURNO (CAPS)
41º Caio Cesar Pereira Silva      RG 418227299
42º Raphael Maciel Soares de Melo     RG 334972759
43º Cristiane Guardachoni Rodrigues de Brito   RG 329847168
44º Beatriz Silva Barreto       RG 489058942
45º Laudeci Medeiro da Silva      RG 375369296
46º Loanda Aparecida Coutinho Silva     RG 341842278
47º Janaina da Silva Souza      RG 342993355
48º Eliane Martin de Oliveira      RG 176082505
49º Alessandra Lopes Braulino     RG 21903166
50º Danieli Aparecida dos Santos      RG 455258429
51º Sybille Teruko Abe       RG 248509469

   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado
até a data improrrogável de 11 de janeiro de 2022, no período compreendido das 09h00min às 12h00min e das
13h00min às 16h00min.
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba:
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2021 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
    Art.5º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 07 de janeiro de 2022.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br